
宁夏交投高速公路管理有限公司安全专题宣传片制作及应急演练直播服务项目

二标段 (二次)竞争性磋商公告

(招标编号:NXTΞB2023-0625)

项目所在地区:宁夏回族白治l×

^,银
川市

一、招标条件

本宁夏交投高速公路管理有限公司安全专题宣传片制作及应急演练直播服务项

目二标段 (二次)己由项目审批/核准/各案机关批准,项 目资金来源为自筹资

金们万元,招标人为宁夏交投高速公路管理有限公司。本项目己具备招标条件

,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模:本项目为宁夏交投高速公路管理有限公司应急演练直播服务项目采

购,主要通过应急演练,进一步强化职工安全意识,同时按照公司 《⒛23年度

突发事件应急演练计划》,对部分应急演练采用现场画面全程在线直播的方式

,多场景、多角度实时展现应急演练全过程。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的 :

(OO1)宁 夏交投高速公路管理有限公司应急演练直播服务 ;

三、投标人资格要求

(001宁夏交投高速公路管理有限公司应急演练直播服务)的投标人资格能力要求

:供应商具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织资格;持有工商行政管

理部门核发的有效企业营业执照或事业单位法人证书或社会团体法人登记证书

业绩要求:供应商近3年 (指合同签订时间为⒛⒛年1月 1日 至响应文件递交截止

日内)至少完成过1个类似服务业绩。 ;

本项目不力〃联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间:从⒛23年07月 17日 08时30分到⒛23年 07月 24日 18日寸OO分

∫

丶



获取方式:凡有意参加竞争性磋商者,请于⒛23年 7月 17H至⒛23年 7月 ⒛

日 (法定公休日、法定节假日除外),每日上午8时30分至12时 00分 ,下午1茌时

00分至18时 00分 (北京时间,下同),将营业执照或事业单位法人证书或社会

团体法人登记证书、授权委托书、被授权人身份证 (法定代表人直接参加磋商

可不提供,但须提供法定代表人身份证明,须注明供应商的联系人、联系电话

及联系邮箱),以 ~卜全部资料加盖公章的彩色扫描件以PDF格式发送至12980598

69@qq,cOl△ ,发送资料后代理机构将以电子邮件形式发送电子版磋商文件,请注

意查收。

五、投标文件的递交

递交截止时间:2023年 08月 01日 09时30分

递交方式:银川市金风区万达中心B座 10楼1015会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间:⒛23年 08月 01日 09时30分

开标地点:银川市金风区万达中心B座 10楼1015会议室

七、其他

详见宁夏交投高速公路管理有限公司安全专题宜传片制作及应急演练直播服务

项目二标段 (二次)竟争性磋商公告

八、监督部门

本招标项目的监督部门为宁夏交投高速公路管理有限公司纪检监察室。

九、联系方式

招 标 人:宁夏交投高速公路管理有限公司

地

址:银川市兴庆区北京东路与京藏高速公路交叉口北京东路收费站办公楼

联 系 人:周先生

电  话:0951-8801034

电子邮件:/

招标代理机构:宁夏天滋环境工程咨询有限公司

地  址: 宁夏银川市金凤区湖畔嘉苑3号公寓楼公寓14层 02室

联 系 人: 陶女士

丿
蚀
郯
K
赋

￠
运
、

L



日邑    话:  18195133317

电子邮件: 1298059869@tlq。 c cDll

招标人或其招标代理机构主要负责人 (项 目负责

招标人或其招标代理机构 :

谔黥彐

邳

 
姻

‰ s6°」ζE



宁夏交投高速公路管理有限公司安全专题宣传片制作及应急演练直

播服务项目二标段 (二次)竞争性磋商公告

1.采购条件

本项目宁夏交投高速公路管理有限公司安全专题宣传片制作及应急演练茛

播服务项目,已 由宁夏交投高速公路管理有限公司⒛23年第9次总经理办公会研

究通过,采购人为宁夏交投高速公路管理有限公司,采购资金来自自筹,项 目

己具备采购条件。该项目二标段于2023年 7月 13日 竞争性磋商失败,现对该项目

二标段 (二次)以竞争性磋商的方式进行采购。

2.项目概况与采购范围

2.1项 目名称:宁夏交投高速公路管理有限公司安全专题宣传片制作及应急

演练苣播服务项目二标段 (二次)

2,2项 目编 号 :NXTZZB202卜 0625

2.3项 目概况:本项目为宁夏交投高速公路管理有限公司应急演练直播服务

项目采购,主要通过应急演练,进一步强化职工安全意识,同时按照公司 《⒛2

3年度突发事件应急演练计划》,对部分应急演练采用现场画面全程在线直播的

方式,多场景、多角度实时展现应急演练全过程。

2,4服务期限:自 合同签订之日起至⒛23年 12月 31日 。

2,5采购预算:40.00万 元

2.6标段划分 :本次采购划分1个标段,为宁夏交投高速公路管理有限公司应

急演练直播服务。

3.供应商资格要求 :

3.1供应商资格条件、业绩和信誉 :

供应商具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织资格;持有工商行政

管理部门核发的有效企业营业执照或事业单位法人证书或社会团体法人登记证

书。

叫
截

 
奉

莎



业绩要求:供应商近3年 (指合同签订时间为⒛⒛年1月 1日 至响应文件递交

截止日内)至少完成过1个类似服务业绩。

供应商在
“
信用中国

”
网站中未被列入失信被执行人名单,在 “

国家企业

信用信息公示系统
”
中未被列入严重违法失信企业名单 (提供以上两个网站查

询页面截图并加盖公章,查询时间为磋商截止时间10日 内,页面中的处罚日期

不允许设置起始时间)。

3.2与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的单位,不得参加磋商。单

位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段磋商

,否则,相关磋商均无效 ;

3.3本次磋商不接受联合体。

4.磋商文件的获取

4.1凡有意参加竞争性磋商者,请于⒛23年 7月 17日 至⒛23年 7月 ⒛日 (法定

公休日、法定节假日除外),每 日上午8时30分至12时 00分 ,下午14时 00分至18

时OO分 (北京时间,下同),将营业执照或事业单位法人证书或社会团体法人

登记证书、授权委托书、被授权人身份证 (法定代表人直接参加磋商可不提供

,但须提供法定代表人身份证明,须注明供应商的联系人、联系电话及联系邮

箱),以上全部资料加盖公章的彩色扫描件以PDF格式发送至1298059869鲴 q。 co

m,发送资料后代理机构将以电子邮件形式发送电子版磋商文件,请注意查收。

5.响应文件的递交

5.l响应文件递交时间为:⒛23年 8月 01日 上午9时30分前。

5.2响应文件递交地点为:银川市金凤区万达中心B座 10楼 1015会议室。

5.3逾期送达的或者未送达指定地点的响应文仵,采购人不予受理。

5.4磋商开始时间为:⒛23年 8月 01日 上午9日寸30分 ,磋商地点同响应文件递

交地点。

6.发布公告的媒介

本次磋商公告同时在中国招标投标公共服务平台、宁夏交通投资集团有限

公司网站上发布。

7.联系方式

采 购 人:宁夏交投高速公路管理有限公司

λ
℃
矽
宜
焉
`
匹

〃



址 :

地

银川市兴庆区北京东路与京藏高速公路交叉口北京东路收费站办公楼

联 系 人:周先生

电  话:0951司 801034

代理机构:宁夏天滋环境工程咨询有限公司

地  址:宁夏银川市金凤区湖畔嘉苑3号公寓楼公寓14层 02室

联 系 人:陶女士

噗1    话 : 18195133317

⒛23年 7月 17日

丶

丶

△

刂

"
刂

'
/


